
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  1084          DEL  18/09/2015 

OGGETTO:  rettifica delibera n° 946 del 23.04.2012

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA MADDALENA

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 18/09/2015 Al 03/10/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Responsabile del Distretto

Vista la delibera n°  946  del 23.04.2015 con la quale venivano  individuate 
le sedi carenti di assistenza primaria  trasmesse in Assessorato con 
nota prot. 20742 del 29.04.2012;

Ravvisata  la  necessità  di  rettificare,  al  fine  di  una  diffusione  capillare 
dell’assistenza sanitaria,    una delle tre sedi richieste per l’ambito 
territoriale  Olbia  –  Golfo  Aranci  -  Telti  con  obbligo  di  apertura 
ambulatorio ad Olbia trasformandola in  sede  con  obbligo di apertura 
a Telti;

Sentito il Comitato Consultivo Aziendale;

Visti 
il  D.lvo  30  dicembre  1992  n°502  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni;

Vista la L. R. 28 Luglio 2006 n°10; 

Vista la  L.R.  24  marzo  1997,  n.10  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni;

Visto l’Accordo Collettivo Nazionale per la pediatria siglato il 27.05.2009;

Il Commissario Straordinario

DELIBERA

- Di rettificare la delibera n° 946 del 23.04.2012 nella parte in cui vengono richieste 
n° 3 sedi carenti nell’ambito territoriale Olbia – Golfo Aranci – Telti con obbligo di 
apertura ambulatorio ad Olbia  sostituendo n° 1 sede con obbligo di apertura a 
Telti;

      -   Di  trasmettere  copia  del  presente  provvedimento   all’Assessorato  Regionale 
dell’Igiene, Sanità ed Assistenza  Sociale  della  Regione  Sardegna  per  i 
successivi adempimenti di competenza; 

                                                                 IL  Commissario Straordinario
Dr. Paolo Tecleme

                                              
 Distretto



D. Amm  M. Mulas
Resp. Proc. M. DeRosas


